ПРОТОКОЛ .
совещания у Председателя Правительства Здунова

по обсуждению итогов визита в Республику Дагестан руководителя

ФАС России И.Ю. Артемьева

5 сентября 2019 г.

Председательствовал:

Махачкала

УТВЕРЖДАЮ

ПредбедателБ'Дравительства

^^РёспубликцДагестан
уи,,.. . Здунов

I -'5(^5» сентя^рд^019 г.

№ 11/1-25

Здунов А.А. ПредседательПравительстваРеспублики

Дагестан

Присутствовали:(список прилагается).

Повесткадня:

Обсуждениеитогов визита в РеспубликуДагестанруководителя

ФАС России И.Ю. Артемьева

Открыл и вел заседание Председатель Правительства Республики

ДагестанА.А. Здунов

Поручить;

Заместителю Председателя Правительства Республики Дагестан

В.В. Лемешко, органам исполнительной власти Республики Дагестан (по

списку) представить предложения для включения в проект обращения в

Федеральную антимонопольную службу по итогам визита в республику

руководителяФАС России И.Ю. Артемьева.

Срок - 6 сентября 2019 г.

Протокол вела 3. Алиева

список

участников совещания у Председателя Правительства РД А.А. Здунова

по обсуждению итогов визита в Республику Дагестан руководителя ФАС

России И.Ю. Артемьева

(Дом Правительства РД, 3 этаж, зал совещаний Председателя Правительства РД)

5 сентября 2019 г.

Гусейнов

ГаджимагомедГаджибуттаевич

Лемешко

Владимир Викторович

Баглиев

Малик Джамединович

Рамазанов

Мазай Базукаевич

Гаджимурадов

ШируханУмаханович

Гусейнов

Абзагир Абдурагимович

Кагиргаджиев

АгарагимКагиргаджиевич

Султанов

Гаджи Русланович

Умаханов

СайгидпашаДарбишевич

Муртазалиев

РустамАбулмуслимович

Халилов

Анвар Арсланович

13:00

Первый заместительПредседателя

ПравительстваРеспубликиДагестан

заместительПредседателяПравительства

РеспубликиДагестан

министр строительстваи жилищно-

коммунальногохозяйстваРеспублики

Дагестан

заместительминистраздравоохранения

РеспубликиДагестан

министртранспортаи дорожного

хозяйстваРеспубликиДагестан

министр сельскогохозяйстваи

продовольствияРеспубликиДагестан

министр по земельными имущественным

отношениямРеспубликиДагестан

временно исполняющий обязанности

министра экономики и территориального

развития РеспубликиДагестан

министр промышленностии энергетики

РеспубликиДагестан

заместительруководителяУправления

ФАС России по РД

начальникПравовогоУправления

АдминистрацииГлавы и Правительства

Гаджибеков

Джафар Ильясович

Гасанов

Гаджи Магомедзапирович

Дадаев

Салман Кадиявович

Амирханов

Умахан Амирханович

Республики Дагестан

исполняющий обязанности Председателя

Комитета по государственным закупкам

Республики Дагестан

временно исполняющий обязанности

руководителя Агентства по

предпринимательству и инвестициям

Республики Дагестан

Глава Администрации городского округа

с внутригородским делением

«г. Махачкала»

руководитель Республиканской службы

по тарифам